Questus est. ple/
 no iure. i. q̄ ad sp̄iti
 tualē et tēporales iurisbi
 ctionem
Quasi possessione. b̄
 ideo dicit qz iurisdictio et
 omnia iura incorpōralia
 et fuitutes non possidēt
 h̄ quasi possidētur sic. de
 cā pos. cum ecclesia. et ha
 bes. ff. de vsu. sequitē
 . q. si viam. qz incorpōralia
 corpāliter apprehēdi nō
 possunt. possessio h̄o cor
 pōralis dicta est quasi pe
 dum positio. ff. de acqui.
 pos. l. i.

Dilecti filij. q. et a. ciues
 romani sua nobis petitione
 mōstrarūt qd̄ cum abbati s̄
 dte genouefe parisiē. sup̄ q̄
 dam pecunie sūma oīa R. p̄
 decessorem tuū lras impetra
 sent tu p̄poni fecisti qd̄ omni
 bus anglis ē a se. ap. indul
 gum vt sup̄ causis pecuniarijs

dice ouenire. vt. s. e. cum sit generale. et isti non sūt excōicati ip̄so
 iure. sed sunt excōicandi quoufz satisfecerit tā de m̄iurjs q̄ de d̄z
 nis vt hic pater. imo iniuriam ecclie factam prelati remittere nō
 potest. xij. q. iij. si is qui. et. xij. di. salomiane.
Dilecti filij. oīa r. l. p̄p̄riū nomē antecessōis si exp̄ssuz ad suc
 cesso. ē tñ extēdiē h̄ p̄tū. et b̄ ideo qz noīe ecclie et p̄ ip̄si ecclie vt i
 litate mutuū oīradū fuit. et ideo successor ouenit p̄ h̄ ptum impe
 tratū oīra antecessōrē. nec obstat exp̄ssio nominis qz vna p̄sona itel
 ligitur. de hoc notatur. s. de h̄. p. significauit

Questus est. ple/
 no iure. i. q̄ ad sp̄iti
 tualē et tēporales iurisbi
 ctionem
Quasi possessione. b̄
 ideo dicit qz iurisdictio et
 omnia iura incorpōralia
 et fuitutes non possidēt
 h̄ quasi possidētur sic. de
 cā pos. cum ecclesia. et ha
 bes. ff. de vsu. sequitē
 . q. si viam. qz incorpōralia
 corpāliter apprehēdi nō
 possunt. possessio h̄o cor
 pōralis dicta est quasi pe
 dum positio. ff. de acqui.
 pos. l. i.

Inuasores rez. sic p̄z
 qz iuasores rez ecclastica
 rum tāq̄ sacrilegi sunt vt
 qz ad satisfacionem exō
 muniandi. quidquid em̄
 datū est ecclesie p̄ redēp
 tione peccatoz ad huma
 nos vsus non debz ampli
 us applicari vt h̄ dicit et
 . de rez. p̄mu. m̄iustū vi
 de. h̄. q. ij. nulli lice
 at. quicūqz p̄dia. qui ab
 stulerit. et. c. i. de illis. h̄
 fit mētio de hoc quod di
 ctum est. s. c. i. et. c. cum
 fit. Istos inuasores p̄ ec
 clesia sub quo maluerit iu

Teneat quis exprimere eam petitōis de b̄ dem est .s. c. p̄r
X̄ris r̄ndere nō q̄lter debeat fieri recōuētio corā iudice s̄
legato put h̄ satis colligit̄. p̄posita em̄ petitōe actoris a re
us actorē si uult recōuenire an̄ lit̄. or̄. suā porrigat ei petitōez. a ita
deliberatōe sup̄ vtraq̄z petitōe h̄munde habita d̄z fieri otestatio li
tis sup̄ petitōe actoris p̄mo a i cōtinēti sup̄ petitōe rei r̄ndē d̄z ac
tor. a postmodū vicissim audiat vtraq̄z cāz. et vna sn̄a terminare d̄z
cās ut b̄ totū p̄z h̄ a. j. de
or̄. cog. cū dilect̄. et si a
ctor nollz reo r̄ndē iudex
d̄z ei iusticiā denegat nec
audire ip̄m sup̄ cā sua vt
j. d̄ iura. calū. ipatoz. a
c. ul. s̄. pena. a. ff. s̄. p̄cu
ra. mur̄. s̄. pena. a. c. de
opēsa. neq̄ scripta. et. ff.
de vai. et exor. a. g. l. i. s̄.
vl. i. fi. a si iudex b̄ negliḡ
geret et p̄cedēt i p̄posita
q̄one nō t̄z factū ei. vel
ē pot̄ appellādū ab ip̄so
ff. q̄ sen. sine app. re. l. i.
s̄. vl. i. fi. Si r̄o re. d̄ diffe
rat suā petitōez porrigē
p̄ lit̄. or̄. non vidz q̄ sit
audiē d̄. C. s̄. se. a iterlo.
om̄. iud. aut̄. a. oseq̄iter
vbi s̄z s̄. ouēt̄. ab aliq̄ si
vicissim et ip̄m h̄re pulsa
re velim. stati q̄dē b̄ n̄ l̄z
n̄ ap̄ eūdē iudicē. a si v̄i
det̄ q̄ stati debeat ip̄m re
cōuenire. et idē vidz exp̄l
se in autenticoz. corpe s̄
excu. s̄. facim̄. coll. v̄ij
vbi s̄z si re. vult reconue
nre actorē mox ab inicio
ap̄ eūdē iudicē reconue
nat ip̄m h̄ nō apud aliuz
m̄si lite finita poterit illū
ouenire et vt quidaz d̄ni
legū intelligit̄ illud statz
vsq̄ ad sententiā. quida
tū vsq̄ ad apturā testuz
hodie ista diuersitas des̄
minatur p̄ de. j. nno. q̄rti
in a. l. u. g. d̄m. de s̄. p̄. di
spendia. s̄. reus q̄. vbi di
ciē exp̄l q̄ reus p̄ acto
rem suum reconuenire coram eodem iudice durante iudicio. et si tūc
corā alio ip̄m traheret. p̄cessus nullus est. et in exp̄n. odenabitur
et intelligo durate iudicio vsq̄ ad oclusionē cā. j. de s̄. sig. for. ar.
ad b̄. c. de open. l. vl. J̄ez est ar. ex hoc loco q̄ frustra petit de
bitū qui q̄d d̄z non impendit. in. q. v̄ij. cuius i agendo. et. xxij. q.
vj. n̄l. mi. qu. p̄. di. esto subiect̄. et. j. de iureiur. p̄uenit. ij. et. j. d̄
v̄l. q̄m̄ frustra. et eadē. l. ouemē quis. q̄ ius h̄bi. tribui postulat.
c. de rei ven. ratas. et i aut̄. de sanc. ep̄is. s̄. reuerentissim̄. colla. ix
et. j. de ap. an. sit. ar. o. tra. xxij. q. v. non nos. et. xv. q. v̄ij. si q̄s dem
ceps. et. xxij. di. in nomie d̄ni. circa fi. et. j. de heret. ex. cōmunicam̄.
s̄. credētes. et. c. de open. l. vl. s̄. istud vltimū est spēale i deposito
b̄. **A**ctione. i. petitione. qz h̄m canones nemo teneat p̄ponere actio
nem. de hoc dictum est. s. de iudi. dilect̄.